PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
RÉGIMEN FISCAL

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CLIENTE R.F.C. CLIENTEDOMICILIO FISCAL

DTO08112838372050
DISTRIBUIDORA EL TORO

SUBTOTAL

$645.55
IMPUESTO TIPO FAC TASA/CUOTA IMPORTE

002-IVA Tasa 0.1600 99.95
TOTAL

$745.50
SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 50/100 M.N.

OBSERVACIONES:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-07-11T16:58:07
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION

CVD110412TF6
VERSION

4.0
NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000707310321
NÚMERO DE CERTIFICADO DIGITAL

00001000000516104564